_ وبالاخره اغراق نیست اگر گفته شود که لائیسیته نیز به همراه
جمهوری ودموکراسی ازاصول بنیادین اندیشه سیاسی مدرن در اداره
جوامع پیشرفته معاصر،اعم از غربی یا شرقی،می باشد.این اندیشه را
باید بیش از گذشته شناخت و به مردم شناساند.ودر برچیدن بساط
استبداد واستقرار دموکراسی وحقوق بشر وبرقراری حکومت قانون،بخصوص
در جوامع شرقی که استبداد ظل الهی در آن از قدمتی طولانی بر

خوردار است، مورد استفاده قرارداد.

ژوئن ۲۰۱۲ برابر با خرداد ۱۳۹۱

_______________________

*منظوراز دولت فقط قوه مقننه نیست.دولت درواقع مجموعه سه قوه
یعنی قوه مقننه وقوه قضائیه و قوه مجریه را شامل می شود.

برای دیدن و شنیدن این برنامه به پیوندهای زیر مراجعه کنید:

http://www.youtube.com/watch?v=xFfoUvJLMyg&feature=youtu.be

http://www.youtube.com/watch?v=vJ7W6OQ4d7E&feature=youtu.be